
NÁKLADNÍ PNEUMATIKY
MICHELIN

VŠECHNY POZICE
MICHELIN X Coach
295/80 R 22.5 XZ

Až o 15%*vyšší
kilometrová životnost
a lepší brzdné vlastnosti*

* Vzhledem k pneumatice MICHELIN XZA 2 ENERGY

Pro dálniční provoz a pro přepravu na dlouhé vzdálenosti*



Rozdíl v brzdné vzdálenosti až o

12 m

XZA2 ENERGY nová

XDA 4 ze 2/3
opotřebovaná

X Coach XZ nová

X Coach XD
ze 2/3 opotřebovaná

Až o 15%*vyšší kilometrová
životnost a lepší brzdné
vlastnosti

MICHELIN X Coach

VÍCE KILOMETRŮ

Až o 15%*KILOMETRŮ NAVÍC díky:

• Novému, optimalizovanému běhounu, který:
- je hluboký 15 mm, tj. o 2 mm* hlubší;
- je širší o 10 mm*.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST A KOMFORT

Až o 5%*VĚTŠÍ PŘILNAVOST při brzdění na
mokré a kluzké vozovce, protože:

• Nový běhoun obsahuje centrální drážky ZZ, které
zároveň zajišťují klid a komfort.

* Vzhledem k pneumatice MICHELIN XZA 2 ENERGY

Běhoun X Coach XZ

Větší bezpečnost
Centrální drážky ZZ

pro vynikající
podélnou
přilnavost.

Řada X Coach je speciálně
vytvořena pro vyšší bezpečnost
dálkových autobusů

Nízká hlučnost
Optimalizovaný profil
pro tichou jízdu.

Uzavřené rameno
zabezpečuje tichou jízdu a opti-
malizuje opotřebení běhounu.

Ochranné drážky
zaručují pneumatice větší robust-
nost a odolnost vůči překážkám
(např. obrubníky).

Testy uskutečněné na velmi kluzkém povrchu u autobusů 4x2 s ABS v konstantní rychlosti 40 km/h

X Coach
295/80 R 22.5 XZ TL 152/148M
Prořezávatelná a protektorovatelná pneumatika pomocí
technologie MICHELIN Remix

Teoretická Šířka
hloubka prořezání: prořezání:

H = 3 mm. 8 až 10 mm. R4

Nůž:

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

ft
.

-
20

08
A

PR
IL

Schéma prořezávání

Více informací na www.michelintransport.com


